平教师发〔2018〕24号

平阳县教师发展中心
关于公布2018年平阳县中小学美术教师

“新常规•新设计”评选结果的通知

各学区、乡镇中小学，县局直属中小学：

2018年平阳县中小学美术教师“新常规•新设计”评选活动业已结束，现将评选结果公布如下：

	一等奖（5篇）

	杨艳艳
	平阳县小

	陈宁宁
	梅溪中心校

	余盈盈
	平阳县小

	傅婉君
	萧江四小

	郭慧智
	昆阳一小

	杨志丹
	练川小学

	二等奖（10篇）

	朱玲玲
	闹村中学

	黄蒙蒙
	树贤小学

	陈  思
	宋桥小学

	洪璐璐
	梅溪中心校

	张明月
	水头三中

	白海滨
	南雁小学

	苏阳阳
	水头三小

	周佩佩
	青街中心校

	李定好
	鳌江一小

	蔡  洁
	平阳新纪元学校

	三等奖（14篇）

	叶莉莉
	平阳新纪元学校

	童淡淡
	昆阳七小

	黄晓蕾
	渔塘小学

	孔瑜璇
	平阳新纪元学校

	黄海卫
	鳌江四中

	宋  烈
	鳌江八小

	叶玲莉
	麻步中心小学

	林  莉
	水头四中

	蔡景瑶
	平阳新纪元学校

	叶梦璐
	昆阳二小

	应文燕
	鳌江八小

	林晓瑜
	宋桥小学

	张梦怡
	平阳新纪元学校

	邵晶晶
	郑楼中心校

2018年2月6日

平阳县教师发展中心文件

PAGE